秘  密

特  急

曲尺委发〔2021〕136号

中共曲尺乡委员会

曲尺乡人民政府
关于调整领导干部联系村的通知
各村（居）支部、村（居）委会：

因人事变化，根据工作需要，经乡党委研究决定，决定对领导干部联系村予以调整，具体情况如下。

一、新安居委

联系领导：徐培涛    党委书记
驻村干部：刘  东    党政办主任
二、权发村

联系领导：卢家庆    党委副书记、乡长人选
驻村干部：冉  洪    乡村振兴办工作人员
三、伍柏村

联系领导：谭  兵    党委委员、人大主席人选
驻村干部：刘  洋    民政和社会事务办负责人
四、朝阳村

联系领导：刘典春    党委副书记
驻村干部：邓  锋    乡村振兴办负责人
五、龙洞村

联系领导：向  平    党委委员、政法书记、副乡长
驻村干部：王  亚    特色产业发展中心主任
六、红石村

联系领导：漆小满    党委委员、武装部长、副乡长
驻村干部：曾  成    综合执法大队大队长
七、锁龙村

联系领导：李兴蔚    党委委员、纪委书记
驻村干部：周  丽    平安建设办公室主任
八、月明村

联系领导：母  科    组织委员
驻村干部：谭  华    退役军人服务站工作人员
九、曲尺村

联系领导：母  科    组织委员
驻村干部：马永华   规划建设环保办工作人员
十、哨路村

联系领导：陈炜文    副乡长
驻村干部：谭  彬    劳动和社会保障所所长
十一、柑园村

联系领导：罗名德    宣传统战委员
驻村干部：陈柏奢    文化服务中心工作人员
特此通知

（此页无正文）

 中共曲尺乡委员会

                           曲尺乡人民政府

2021年8月23日

  曲尺乡党政办公室                        2021年8月23日印发
PAGE
×— 4 —×